

Referat : O.S.S.K.- møte mand. 15.06.98.

Tilstede : Stein - varaformann

Odd Age - kasserer

Anne - sekretær

Lasse - vara-GSR - Fredagsgruppa

Per - GSR - Gjør det enkelt-gruppa

Tor - aktivitetskomiteen - HI/OI-KOMITEEN

Solveig - Kasserer-aktivitetskomiteen

Stein åpner møtet.

Lasse leser NA,s 12 tradisjoner.

Odd Age leser NA,s 7 konsept.

Rapporter og deling:

Varaformann : Har samarbeidet endel med formannen før han tok ferie.

Sekretær : Ingenting å tilføye.

Kasserer : Kontobeh. kr. 3930.00.

GSR-Gjør det enkelt-gruppa : Bra møter, men savner noen.Økonomien er sånn nogenlunde.Har hatt endel utgifter.Har også hatt besøk fra Berlin, veldig koselig. Har vært på AA,s Sørlandstreff i helga, Veldig ålreit . Treffer nye og gamle .

Vara-GSR - Fredagsgruppa : Litt mindre folk enn vinterstid . Økonomien god. Bra fremmøte på gruppesaksmøter . Alltid noen som tar tjeneste når det er nødvendig , uten at de dermed står i kø.

Aktivitetskomiteen : Referat fra møte 10 .06.98. opplest . Er i rute med sommertreffet på Bragdøya. Nytt møte 15.07.98.

Varaformann HI/OI-komiteen . Referat fra forrige møte opplest.

Har vært på A - klinikken i møte med andre- ansatte og blitt enige om møter/ møteform . Har også fyllt ut bestilling på matriell til HI /OI - komite.

Referat fra forrige OSSK -møte opplest.

Tillegg til sak 1.: Fredagsgruppa er for konsensus.

Post :

Inn : Svar / referat fra møte på A - klinikken. 1 eksemplar av telefonvaktpermen og et hyggelig brev fra Telefonkomiteen v / formann Lars Andersen.

Saker :

1: Konsensus ? Intet nytt.

2 og 4 : At NA skal ha møte på A - klinikken siste lørdag i hver måned.

Dette skal være et åpent institusjonsmøte . HI - komiteen har satt opp en møtenøkkel for disse møtene . Leser denne .

Selvhjelpsgruppe - medlemmer med nære forhold til pasienter som p.t. er til behandling ikke deltar på møter i det aktuelle tidsrommet.. Fredagsgruppa tar første møte 27.06.98.

HI/OI - komiteen setter opp en liste over hvordan dette skal gjøres og hvilken gruppe som skal holde møte.

3 : Forslag fra Fly fri - gruppa om årsmøte iNA-område sør.

Gjør det enkelt - gruppa : At det skal være som det er .

Fredagsgruppa : Gikk imot det .

Eventuellt : Vi må ha en ekstra nøkkel til lokalet .

Avslutning med bønnen om sinnsro.

*Ha en god dag,
Anne.*